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DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

00037
00007
00015
00014
00013
00036
00033
00047
00061
00019
00035
00052
00004
00011
00064
00002
00023
00026
00055
00040
00022
00027

Homologacao de Inscricoes
025/2021 - Professor Substituto - Campus Rio Pomba

Area: RPO1 - Ciéncias Sociais Aplicadas/ Engenharias/ Ciéncias Agrarias

ADONAI BRUNELI DE CAMARGOS
AMANDA LOPES MACIEL

ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR
ARIADNE SOARES MEIRA

BEATRIZ LIMA SANTOS KLIENCHEN DALARI
BERNARDO GUEDES PEREIRA ARAUJO
BLANCA VALADARES FERREIRA

BRUNA ALVES PRADO MARTINS

CAIO CESAR DE SOUSA MELLO

CARLOS REIS

CRISTIANE CAROLINE CAMPOS LOPES
DANIELLE PASSOS JORGE

DEBORA DORNELAS MARTINS

DEBORA LA{S RODRIGUES DE MEDEIROS
DJEMERSON MATEUS DE ANDRADE
ELISA BOMTEMPOMATOS

ELITON SANCLER GOMES SALES

ELLEN MARTINS XAVIER

ERICA SILVA DA NOBREGA

EZEQUIEL BRENO RODRIGUES REIS
GEANNINA TEREZINHA DOS SANTOS LIMA
GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS DE FARIA

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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00025
00057
00008
00050
00046
00020
00062
00010
00044
00021
00043
00009
00058
00042
00039
00063
00012
00038
00016
00029
00024
00030
00005
00056
00054
00051
00006
00049
00032
00045
00059
00028

iCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA

IGOR BRAZ DO NASCIMENTO GONZAGA
IZABELLA SANT ANA STORCH

JELVIS SANTOS MACHADO

JESSIKA DE OLIVEIRA NELES RODRIGUES
JOABE RODRIGUES PEREIRA

JULIO CESAR DOMINGOS PEREIRA

KEILA FERNANDA HEDLUND FFERRARI
LAINE GARCIA FERREIRA

LAURA SILVESTRO

LIVIO DE CARVALHO VALERIANO

LUANA ALVES AKAMINE

MANUELA CRISTINA REGO DE CARVALHO
MARA MONALIZA LINHARES PEREIRA
MARCO ANTONIO SOUZA BORGES NETTO
MARLON DOMINGOS CURY

MATEUS HENRIQUE BARBOSA

MATHEUS BARRETO DE GOES

MILLENA MOREIRA FONTES

MONIQUE DE OLIVEIRA VILELA

MURILLO ANDERSON GONCALVES BARBOSA
NINA CELESTE MACARIO SIMOES DA SILVA
PAULO VITOR CAMPOS DE OLIVEIRA LIMA
RAFAEL VILELA SILVEIRA

RAFAELLA RESENDE ANDRADE

REGINA C. M. VALADAO

RICARDO APARECIDO SANTOS

RICARDO MARCELO GONCALVES
RODRIGO VICTOR MOREIRA

SUENY PINHEL MIRANDA

TAIS MULLER

VICTOR VALERIO LANDIM DA SILVA

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAOC
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAOC
NAO
SIM

NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
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00001 WALLACE ANDRE ASSIS DO NASCIMENTO NAO SIM
00003 WILLER MOTA FERREIRA NAO NAO
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